小規模多機能型居宅介護むさしの運営推進会議録

日 時 令和元年 11 月 26 日（火）14 時 00 分～14 時 30 分

場 所 ひだまりの庭むさしの コモンルーム

出席者 権田委員（ご利用者代表）

木内委員（地域代表）

    山田管理者 平尾ケアマネ

議 題

1. 現状と報告事項

○現状

１１月 2６日（火）現在 登録２０名

○報告事項

11 月 11 日 外出行事（喜多院・とんでん）

11 月 17 日 地域合同防災訓練

2. 予定

 12 月 15 日（日）餅つき行事

1 月 11 日（土）新年会行事

3. ヒヤリハット等

前回会議以降２件のヒヤリハットが発生しました。

4. その他

木内氏…地域合同防災訓練に参加させてもらいました。もちつきにもお手伝いさせて

いただきます。水谷小学校は何年生で何人くらいですか。

→毎年 5 年生で 15 名程受入を行っています。

権田氏…体は元気です。サービスを利用させてもらって落ち着いています。

次回の会議   1 月 28 日（火）14 時 00 分～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

吉江 細川 細川